« gustini Prior Generalis.»

«Non sine ingenti animi nostri meerore percipimus in nostra

« ista Provincia Chilensi nonnullos irrepsisse abusus non minus

« ejusdem decori, quam regulan observantia? perniciosos, quos

« ut radicitus cvellamus, de consilio Admodum Reverendorum

« Patrum nostrae Congregationis, nostrique muneris Auctoritate,

« infrascripta condimus Decreta:»

«Primó.—Quia multoties contingit, ut millo adhibito delecto

« juvenes ad sacrum habitum nostnu Religionis recipiantur, non

« explorata prius eorumdem nativitatis conditione, nec in literis

« sufficientia, decernimus: ut imposterum illi tantum admittan-

« tur qui ex honestis et civilibus parentibus progeniti fuerint;

« nullo antem modo illi quos lingua patria Mestizos vocant; ne-

« que ii qui cursum grammaticalem nondum explerunt. Ad ha-

« bitum jam acceptati, dum annum Novitiatus, seu probationis

« peragunt, in domibus parentum pernoctare, sub quobis prav

« textu, non permittantur. Item, toto Novitiatus tempore, in

« cantu gregoriano, ritibus ecclesiasticis et rubricis instruantur;

« nec se in mecanicis operibus quomodolibet exercere sinantur.

« Provincialis autem et Prior qui hoc Decretum quoad omnia

« non observaverint, suspensionem ab eorum officiis ipso facto

« respective incurrant.»

«Secundo.—Nullus ad Officium Prioratus eligatur qui ad mi-

« ñus trigesimum aetatis annum non compleverit, et a Definito-

rio Provinciae, sicut ab Ordinario loci ad Sacramentales fide-

lium Confessiones audiencias non fuerit approbatus, sub peena

« nullitatis electionis.»

«Tertio,—Fratres e Conventu non exeant nisi associatis, et

« de Superioris licentia, quam Magistri quoque per Socium pe-

« tere teneantur. Superior autem facultatem exeundi e Conven-

« tu Religiosis semel aut bis in hebdómada tantum concedat;

« numquam tamen in diebus festivis nisi ex urgentissima

« causa.»

HISTORIA DE LOS AGUSTINOS EN CHILE 2 I I

«Quarto.—Omnes, nérnine excepto, ñeque etiam Patre Pro-

« vinciali, ad mensam commnnem conveniant; omnesque eum-

« dem cibum, eumdemque potum mqualiter, habeant; victus

« jam in ea copia subministretur, ut commode cujuscumque in-

digentim sufñcere possit. Vestes etiam et calceamc ita Religio-

« sis ómnibus subadministrentur, provideatque Pater Prior ut

« omnes Fratres ita vestiantur, ut ñeque vanitas, ñeque dedecus

« in eorum vestibus appareat.

«Quinto.—In quolibet Conventu ter in hebdómada Theolo-

« gim Moralis lectio habeatur, ordine sequenti, videlicet: Pater

« Prior tres casus conscientiae proponat quos aliquis ex Patribus

« familim resolvat; non jam semper eidem resolutio demande-

« tur, sed una vice uni, et altera alteri gradatim, quoadusque ad

« ultimum perventum fuerit; postquam denuo a primo incipia-

« tur; sitque in omnium potestate modeste resolutioni se oppo-

« nere. Priores vero qui in eorum Conventibus id observare ne-

« glexerint, in prima Visitatione a Patre Provincialis acriter ar-

« guantur; in secunda jam puniantur, etiam pcena suspensionis

« ab officio arbitrio ejusdem Patris Provincialis.»

«Sexto.—Ad lecturam illi solum admittantur qui, praevio ri-

« goroso examine, per concu rsum faciendo, reperti fuerint ido-

« nei. Examen autem, eo modo quo in Provincia fit Peruana»

« peragatur.»

«Séptimo,—Quia, ut innuunt Nostne Sacrae Constitutiones

« 5 p., cap. ii, n. 2 pro Ordinis promotione, Religio libris

« aptis ad Studium non habet thesaurum cariorem: stricte prie-

« cipimus, ut in quolibet Consentu Biblioteca instituatur, ac tam

« de Bibliothecis instituendis, quam de existentibus cura specia-

« lis habeatur, et juxta possibilitatem et vires Conventuum libri

« illis applicandi quotis annis emantur.»

«Octavo.—Observentur indispensabiliter Sacrae Nostrae Con-

« stitutiones 6 p., c. 13, n. 2, ubi ludos larvaticos et histrionicos

« et quamcumque repriesentationem, more saecularium, expres-

« se prohibent.»

«Nono.—Qui Magistri Novitiorum raunus per moven Íntegros

« annos laudabiliter excercuerunt, iis exemptionibus et pri-
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« vilegiis fruantur quibus Lectores Jubilati frui et gaudere so

« lent.» *

«Que omnia inviolabiliter observari et ad praxim quam pri-

« mum reduci mandamus. Datum Roma*, in Conventu nostro

« Sancti Patris Augustini, die 25 Aprilis 1711,—Frater Adeo-

« datus Nuzzi, Generalis,—Magister Frater Joseph Marchietti,

« Ordinis Secretarius.» (8)

10. Digno es también de ser conocido el Decreto que expidió

el sucesor del Reverendísimo Xuzzi, á fin de extirpar un abuso

que se iba arraigando, cual era el de renunciar el nombramiento

de Presidente de Capítulo, cada vez que se solía oponer á los

particulares intereses del elegido, si desempeñaba tan honroso

cargo. Hé aquí lo que para este caso dispuso el Padre Ge-

neral:

«Frater Adeodatus Summanticus a Fogia.—Cum experientia

« edocti simus, nonnullos primo loco deputatos ad presidendum

« in Capitulis Prouincialibus, quas in Provinciis Ultramontanis et

« Ultramarinis celebrantur, sine legitima causa, aut impedimen.